Gustavo Romero Ponce  - 00.20/ a $ ps, 20.0 

Diego Romero Ponce 90.3 03.2 993.32 4.838. 

TOTAL 20 od a ono 

Además se reforma el artículo quinto de los estatutos 

de la Compañía quedando de la siguiente manera: 

ARTICULO QUINTO: El capital de la compañía es de DOS 

MIL DOSCIENTOS DOLARES  ( USD 2.200) dividido en 

cincuenta : y - cinco mil. ¡(participaciones de ' cuatro 

centavos de délar cada una os 0.04).-— fos socios de la 

compañía «son de nacionalidad ecuatoriana, conforme 

constan en el libro de participaciones que reposan-en 

la Compañiía.- CLAUSULA SEXTA.- :

[...]

El capital de la compañía es de DOS MIL DOSCIENTOS 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD 2.200) dividido en 
cincuenta y cinco mil participaciones de cuatro centavos de dólar cada una. 

Con el aumento realizado el capital suscrito y pagado de la compañía corresponde a la 

suma de USD 2200 (dos mil doscientos dólares de los Estados Unidos de América) 

Los socios aprueban lo expuesto de manera unánime. 

Además los socios autorizan al gerente y representante legal a suscribir la respectiva 
escritura pública de resciliación, aumento de capital y reforma de estatutos de la